
Puchar Prezesa i Zarządu Koła Azoty

12 lutego na zbiorniku wodnym Kantoria zostały rozegrane trzecie zawody
Podlodowe organizowane przez nasze koło. Jest to zbiornik położony naprzeciwko
basenu przy ulicy Piłsudzkiego. Od wielu osób tam wędkujących dowiedzieliśmy
się że ryba intensywnie żeruje i można osiągnąć bardzo dobry rezultat. Na
zawody zapisało się aż 16 wędkarzy chcących rywalizować ze sobą na tym
przepięknym choć małym zbiorniku. Oprócz 12 wędkarzy z naszego koła przybyło
4 wędkarzy z innych zaprzyjaźnionych kół tj. trzech zawodników z koła Relax oraz
jeden zawodnik ze Stalproduktu. Po porannej zbiórce miłośnicy zimowego
wędkowania wyszli na lód i po sygnale słychać było piękny dźwięk wierteł
przełamujących lodową taflę, która dzieliła od kontaktu z pięknymi rybami.
Początek należał do kolegi Wacława Molczyka, który to odłowił parę większych
leszczy. Lewa strona zbiornika w pierwszej części zawodów okazała się dobra i
koledzy z koła Relax a mowa tutaj o Michale Nowaku oraz Michale Buczek
pokazywali że ryba chce z nimi współpracować. Druga połowa zawodów należała
już do zawodników którzy swoje przeręble wywiercili po prawej stronie łowiska.
Kolega Andrzej Ciastoń, Marek Lepa oraz Jerzy Galary swoimi regularnymi
połowami zachęcili do migracji zawodników z przeciwnej strony łowiska. Piękne
słoneczko świecące nad nami rozgrzewało zimową aurę dając trochę ciepła
zmarzniętym już zawodnikom. Wróćmy do kolegi Wacława Molczyka. Świetny
początek zawodów z jego udziałem przerwał głodny szczupak który wziął na jego
mormyszkę. To wiązało się z utratą ryb na dnie i szukania nowej, łownej
miejscówki. Po czterech godzinach rywalizacji przyszedł czas na podsumowanie
osiągnięć dzisiejszych bohaterów. Puchar prezesa do domu zabrał ze sobą kolega



Marek Lepa uzyskując najlepszy rezultat dnia tj. 1705 punktów, drugie miejsce
wywalczył kolega z koła Relax Mikołaj Nowak a trzecie miejsce przypadło koledze
Jerzemu Galara również z koła Relax.

Wszystkim zawodnikom oraz osobą biorącym czynny udział w zawodach
serdecznie dziękujemy oraz zapraszamy już wiosną na kolejne zawody. 
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